[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_26 января 2015_

№__257__

О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 26.12.2012 № 3442

В целях обеспечения бюджетного планирования, формирования муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ), в связи с созданием муниципального автономного учреждения «Городское лесничество» путем изменении типа существующего муниципального бюджетного учреждения «Городское лесничество», ликвидацией муниципального автономного учреждения «Центральный парк культуры и отдыха «Аттракцион»:

1.Внести в приложение 2 к постановлению администрации города Югорска от 26.12.2012 № 3442 «Об утверждении базового перечня муниципальных услуг (работ)»  (с изменениями    от 15.03.2013 № 614, 10.07.2013 № 1782, 07.10.2013 № 2910, 25.11.2013 № 3724, 17.02.2014      № 490, 26.03.2014 № 1176) следующие изменения:
1.1. Строку 1.1 раздела 1 исключить.
1.2. Строку 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«
	3.1. Выполнение работ по осуществлению лесохозяйственной и  лесопарковой  деятельности, озеленение территории города Югорска, создание благоприятных условий  для массового отдыха населения и проведения  массовых мероприятий

	Федеральный закон от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	- обустройство и содержание  городских лесов;
- охрана городских лесов от пожаров, защита от вредных организмов;

- обеспечение санитарной безопасности в лесах;

- воспроизводство лесов;

- обустройство мест отдыха населения в городских лесах;

- обустройство мест проведения массового отдыха населения и проведения массовых мероприятий;
- санитарное содержание мест  массового отдыха населения и проведения массовых мероприятий.

	Физи-ческие лица

».
2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города  Югорска (С.Д. Голин)  и  управлению культуры администрации города Югорска     (Н.Н. Нестерова) обеспечить внесение изменений в ведомственные перечни муниципальных услуг (работ) на 2015 год в срок не позднее 10 дней со дня вступления в силу  настоящего постановления.
3. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить  на официальном сайте администрации города Югорска.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.
5. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы администрации города - директора департамента финансов Л.И. Горшкову.

Глава администрации

города Югорска                                                                                                                  М.И. Бодак
«В регистр»